0
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUIZEIRO-TO

Rua Salgado Filho, S/n? - Centro

EXTRATO DE CONTRATO Nº 024/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 472/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUIZEIRO-TO
CONTRATADO: MARIA EVONETE FREIRE DUARTE ***.***.233-91 / inscrito no CNPJ/ sob o nº:
32.086.604/0001-23 sediado na 1° AV. LONGUINHO VIEIRA JUNIOR, S/N, CEP: 77.730-000 Centro /
Cidade de PEQUIZEIRO-TO: neste ato representado pela Sr. ª MARIA EVONETE FREIRE DUARTE,
O presente contrato tem por objetivo atender despesas com fornecimento de marmitas prontas,
destinado ao atendimento das necessidades da Prefeitura Municipal de Pequizeiro-TO, e Secretárias.
Vigência: 06/11/2025 á 06/11/2026. Valor total R$ 70.740,00 (Setenta mil, setecentos e quarenta
reais)
Pequizeiro – TO, 11 de novembro de 2025

               CARLOS CUNHA DE JESUS
               SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.pequizeiro.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-25a1ec-13112025160104

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 490/2025

http://www.tcpdf.org